
 

 
 
 
お取引先各位 

2020 年 4月 8 日 

 
株式会社シービージャパン 

東京都足立区梅島 1-36-9 
TEL  03-5888-1051 
FAX  03-5888-1052 

 
 
 

緊急事態宣言の発令に伴う営業時間変更のお知らせ（延長） 
 
 
 
拝啓 貴社ますますご清栄のこと心よりお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度当社では、特別措置法に基づく緊急事態宣言の発令に伴い、4 月 2 日より 

実施しておりました営業時間の変更を、下記のとおり延長することといたしました。 

 

 

- 記 - 

 

 

営業時間 10：00 ～ 16：00 

実施期間 2020 年 4 月 9 日(木)から 2020 年 5 月 6 日（水） 

    ※あわせて時差出勤、在宅勤務を実施しております。 

※状況により変更する場合は再度ご連絡いたします。 

 

 

出荷は通常通り行いますが、在宅勤務の増加に伴い、お届けやご連絡に通常より日数を

要する場合もございますのでご注文の際はお早目のご注文をお願いいたします。 

 

 
お取引先各位には大変ご迷惑をお掛けすると存じますが、何卒ご理解ご協力のほど 

よろしくお願い申し上げます。 

 

ご不明な点は弊社までお問い合わせください。 
 

敬具 


